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Classement individuel Poussin - Division 2

le

2e

3e
4e

5e ex
5e ex
7e

8e

9e
10e
1lle
12e
13e
l4e
15e
16e
17e

Sportive
et Culturelle

£e Frarce

PEREIRA GOMEZ
RAFFIN

GATET

TROMPETTE ROBERT
ANNETTE

SAGNOL

RELAVE

MARQUET
BERNARDIN

GIVET

HADAS

BELHOMME
BEAUVIRONNOIS OUAKAF
MATRAT

FAURE

KARRAD

BOURRAIN

Championnat Départemental par Catégorie F.S.C.F. CD Rhéne

Leny
Baptiste
Nathanael
Maxence
Tomasz
Lois

Léo

Gabin
Maél
Gabriel
Gael
Hector
Nino

Tom
Victor
Souleymen
Timeo

Challenge Bohé

Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)
Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)
Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)

Le Cran (TASSIN)

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)

La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)

Le Cran (TASSIN)

Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)

47,15
46,60
46,35
45,45
44,70
44,70
44,00
43,50
43,15
42,40
40,80
40,35
39,30
37,35
37,25
37,15
35,20

12,15
12,35
12,00
11,50
11,40
12,05
12,40
11,60
11,40
11,30
10,45
10,00
10,50
10,80
9,90
10,10
10,60

12,10
11,20
12,20
11,25
11,00
11,25
10,50
10,80
10,25
10,35
9,90

10,80
10,20
10,45
10,15
9,30

5,50

11,50
11,75
11,10
11,50
11,30
10,95
11,20
10,60
10,80
10,65
10,50
9,25

10,00
9,40

10,50
9,60

9,90

11,40
11,30
11,05
11,20
11,00
10,45
9,90
10,50
10,70
10,10
9,95
10,30
8,60
6,70
6,70
8,15
9,20
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Classement individuel Benjamin - Division 2

le
2e
3e
4e
5e
6e
7e
8e
9e
10e
1lle
12e
13e
l4e
15e
16e
17e

Sportive
et Culturelle

£e Frarce

DE BRITO PELISSARD
RAFFIN

PETIT

VERSTRAETE
QUEREZ

LACUEILLE

FRECON
COSTAGLIOTI
GARNIER FERNAGU
FAURE

PAUTET
BOUCHARD
TAMBUZZO

PROST

MORIN

DURAND

GUYOT

Championnat Départemental par Catégorie F.S.C.F. CD Rhéne

Andrea
Noe
Gabriel
Matheo
Bastien
Mathys
Victor
Sasha
Lubin
ANTOINE
Louis
Ethan
Luca
Marcel
Ethan
Marius
Mylan

Classement individuel Minime - Division 2

le
2e
3e
4e
5e
6e
7e
8e

BRIGAUD
CHLOROS
ROCHET-BERNARD
KOCH

MARTEL

GAYRARD

GUYOT

VERNAY

Ethan
Sylas
Romain
Oscar
Souhel
Anton
Nathael
Tao

Challenge Bohé

Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)

Le Cran (TASSIN)

Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)

Le Cran (TASSIN)

Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)
Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)
La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT)
Le Cran (TASSIN)

Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)
Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)
Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)
Le Cran (TASSIN)

Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)

Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)
Le Cran (TASSIN)

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)

50,10
48,50
48,05
47,90
47,75
47,65
47,05
46,75
46,65
46,45
44,75
44,50
44,35
43,30
41,95
40,75
34,50

53,55
49,45
48,20
47,45
46,70
46,60
42,45
29,15

12,80
12,55
12,50
12,50
12,80
12,65
12,35
12,70
12,55
12,65
11,20
12,40
12,05
11,65
11,15
10,50
11,00

>

14,00
12,55
12,40
12,00
12,40
12,15
12,80
14,50

14,00
13,40
12,60
12,40
12,45
11,70
12,60
12,70
12,75
12,60
12,40
11,35
11,50
12,05
11,25
10,20
9,90

12,25
11,30
11,40
11,75
11,95
11,90
11,65
10,85
10,85
11,35
10,65
9,40

11,00
10,30
9,90

10,50
6,95

11,05
11,25
11,55
11,25
10,55
11,40
10,45
10,50
10,50
9,85
10,50
11,35
9,80
9,30
9,65
9,55
6,65

L a¥e

14,60
13,55
12,25
13,70
12,85
12,65
13,10
14,65

12,55
11,70
11,75
10,70
11,30
11,00
10,90
0,00

12,40
11,65
11,80
11,05
10,15
10,80
5,65
0,00
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Sportive
et Culturelle

£e Frarce

¢

Classement individuel Cadet - Division 2

le POYARD Mathias
2e GERACI Mathis
3e ABEL Kevan
de POYARD Théo

Se BERTRAND llyes

6e FARO Arthur
7e THOLLY Lysandre

Classement individuel Junior - Division 2

le DEL CARMINE Matteo
2e LEHU Maxime
3e GRANJON Evan

Classement individuel Senior - Division 2

le MAS Marius
2e FEVRE Ludovic
3e HASSLER Adrien

Challenge Bohé

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)

Le Cran (TASSIN)

Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)
La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT)
La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT)

Le Cran (TASSIN)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT)

72,75
71,75
67,30
66,40
64,95
59,45
48,40

72,40
65,30
53,50

69,05
68,00
64,80

Championnat Départemental par Catégorie F.S.C.F. CD Rhéne

12,90
13,30
12,20
11,90
12,85
12,25
11,00

>

12,75
12,30
11,70

>

12,35
12,40
11,40

11,00
10,85
9,85
9,65
9,35
10,00
8,40

11,40
10,90
10,00
9,60
9,40
8,60
8,40

12,50
13,55
12,80
13,35
12,50
11,90
0,00

12,50
12,10
11,85
10,70
10,50
10,30
9,35

12,45
11,05
10,60
11,20
10,35
6,40

11,25

10,15
9,75
9,80

10,90
10,00
10,20

13,30
12,00
0,00

12,45
10,20
10,45

12,85
11,05
11,35

10,45
10,55
9,55

10,70
10,40
10,30

13,30
12,90
12,00

11,95
11,60
10,80

10,30
10,15
10,75
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Classement individuel Poussin - Division 1

le
2e
3e
4e

Classement individuel Benjamin - Division 1

le
2e
3e
4e
5e
6e
7e ex
7e ex

Classement individuel Minime - Division 1

le ex
le ex
3e
4e

5e

6e

7e
8e
9e
10e
1lle

Sportive
et Culturelle

£e Frarce

SCHWOLLER GRIMA

BAYENS
CHELIM
GRILLON BLANZAT

POYARD
COVAREL
ROUVILLAIN
BOST
SAMPAIO
CARDON
MOLLARD
HARDY

ROBERI

PEREY

BARON

PORTELA
HOOTEN

SIMON

DUCOIN

DIAZ

GRILLON BLANZAT
ORTEGA
MASTROSIMONE

Championnat Départemental par Catégorie F.S.C.F. CD Rhéne
Challenge Bohé

Tyler
Eliott
Etienne
Gabin

Tristan
Florian
Martin
Clement
Liam
Lucas
Hugo
Corentin

Martin
Jules
Noa
Ethan
Sacha
Lony
Clement
Maceo
Tom
Adan
Alessio

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Le Cran (TASSIN)

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Le Cran (TASSIN)
Le Cran (TASSIN)
Le Cran (TASSIN)
Le Cran (TASSIN)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)

Le Cran (TASSIN)

Le Cran (TASSIN)

Le Cran (TASSIN)

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)

77,95
73,40
71,65
68,35

78,85
78,40
75,65
74,90
73,90
68,60
68,05
68,05

82,75
82,75
81,60
81,40
79,40
74,25
74,15
73,60
67,45
66,60
58,20

13,50
12,45
11,75
12,50

P

12,30
11,50
11,15
10,75

12,60
12,20
11,20
12,00

14,40
14,10
13,90
11,70

12,35
11,75
12,00
11,05

12,80
11,40
11,65
10,35

14,90
13,50
12,70
13,30
12,55
12,35
11,80
12,40

P

12,00
12,30
11,65
11,45
11,30
10,40
10,75
10,15

\/@

14,35
14,55
13,70
14,85
13,15
13,60
13,30
13,30
12,95
12,60
11,75

12,55
12,70
12,50
12,00
12,25
12,40
11,75
11,65
10,90
12,05
9,65

13,30
13,60
13,10
12,80
12,30
10,20
11,10
12,10

14,50
14,40
14,45
13,40
14,10
13,30
12,75
12,00

11,85
13,05
11,95
12,50
11,70
11,00
11,00
10,10

12,30
11,55
11,80
11,45
11,95
11,35
10,65
11,30

13,80
13,50
13,30
13,40
13,40
11,10
12,10
11,90
12,10
11,00
10,30

14,40
14,55
15,00
14,70
14,40
14,00
14,00
13,80
14,10
13,85
6,90

14,10
13,40
14,10
13,05
13,45
12,10
11,10
12,20
6,05
10,50
10,55

13,55
14,05
13,00
13,40
12,75
11,05
11,90
10,75
11,35
6,60

9,05
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Sportive
et Culturelle

£e Frarce

¢

Classement individuel Cadet - Division 1

le CHAVANON QUEROIX Antonin
2e FERRAND Robin
3e VERNET Baptiste

Classement individuel Junior - Division 1

le CHARRIOT Hugo
2e AUVINET Lois

Classement individuel Senior - Division 1

le EYDALENE Mathieu
2e CANCY Melvin
3e FERNANDEZ Mathieu

Challenge Bohé

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)

Le Cran (TASSIN)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)

Le Cran (TASSIN)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Le Cran (TASSIN)

73,25
72,90
70,80

73,00
70,25

78,65
77,65
75,50

12,00
13,90
14,80

12,25
13,50

13,60
14,60
13,25

11,35
10,30
11,70

11,65
11,55

12,10
11,10
11,00

12,30
11,40
10,80

11,50
12,20

13,30
11,60
12,00

13,35
13,70
14,00

13,60
13,70

14,00
13,80
13,80

Championnat Départemental par Catégorie F.S.C.F. CD Rhéne

11,55
11,75
12,60

12,60
6,35

13,55
12,60
12,85

12,70
11,85
6,90

11,40
12,95

12,10
13,95
12,60

Brignais - 7 mars 2026
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Sportive
et Culturelle

£e Frarce

Coupe Luciani (Pupilles)
Points suivant places

le
2e
3e
4e
5e
6e

Le Cran (TASSIN)

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)
La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT)

Challenge Luciani (Adultes)
Points suivant places

le
2e
3e
4e
S5e

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)

Le Cran (TASSIN)

Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)
La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)

Challenge Bohé

Championnat Départemental par Catégorie F.S.C.F. CD Rhéne

68
55
40
30
1

15
13

'S

Brignais - 7 mars 2026
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: e Championnat Départemental par Catégorie F.S.C.F. CD Rhone Brignais - 7 mars 2026
. Sportive Challenge Bohé

et Culturelle

£e Frarce

Challenge Bohé (Pupilles + Adultes)
Addition de la coupe et du challenge Luciani

le Le Cran (TASSIN) 81
2e Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 70
3e Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL) 40
4e Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 33
5e Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU) 16
6e La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT) 7

Challenge Jean Sicaud (Pupilles + Adultes)
3 meilleurs totaux dans 3 catégories

le Le Cran (TASSIN) 239,80
2e Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 238,20
3e Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 218,69
de La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT) 196,50
Se Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL) 169,30
6e Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU) 167,60
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: e Championnat Départemental par Catégorie F.S.C.F. CD Rhone Brignais - 7 mars 2026
. Sportive Challenge Bohé

et Culturelle

£e Frarce

1ere Division - Coupe M. Benmalek
2 meilleurs totaux de chaque catégorie Div 1

le Le Cran (TASSIN) 618,35
2e Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 605,75
3e Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 218,69
4e Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL) 147,85

2éme Division - Coupe L. Gobet
2 meilleurs totaux de chaque catégorie Div 2

le Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 399,25
2e Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 389,95
3e Le Cran (TASSIN) 371,45
4e Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU) 353,30
Se La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT) 338,75
6e Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL) 188,70
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